
ZARZĄDZENIE NR 10/2021/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz  art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz.305) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmian wydatków budżetu gminy na 2021r. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 293.638.751,- zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 269.130.754,- zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 24.507.997,- zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lesznowola 
 
 

Maria Jolanta Batycka-Wąsik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0B004E-27DF-43D5-A844-B239B5F877A1. Uchwalony Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 154 050,00 1 094 050,00 818 150,00 0,00 818 150,00 0,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154 050,00 1 094 050,00 818 150,00 0,00 818 150,00 0,00 275 900,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 050,00 591 050,00 320 150,00 0,00 320 150,00 0,00 270 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591 050,00 591 050,00 320 150,00 0,00 320 150,00 0,00 270 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 290 899,00 4 290 899,00 3 358 087,00 1 941 530,00 1 416 557,00 0,00 847 663,00 85 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 121 160,00 121 160,00 121 160,00 0,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 121 160,00 121 160,00 121 160,00 0,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 290 899,00 4 290 899,00 3 358 087,00 1 941 530,00 1 416 557,00 0,00 847 663,00 85 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego

z tego z tego

z tego w tym

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

852 Pomoc społeczna

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2021/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 21 maja 2021r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK - po zmianach

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0B004E-27DF-43D5-A844-B239B5F877A1. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 804 000,00 804 000,00 513 000,00 0,00 513 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 121 160,00 121 160,00 121 160,00 0,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 840,00 682 840,00 391 840,00 0,00 391 840,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 121 160,00 121 160,00 121 160,00 0,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 840,00 378 840,00 378 840,00 0,00 378 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 515 600,00 515 600,00 515 600,00 6 760,00 508 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 121 160,00 121 160,00 121 160,00 0,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 760,00 636 760,00 636 760,00 6 760,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 508 840,00 508 840,00 508 840,00 0,00 508 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 121 160,00 121 160,00 121 160,00 0,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 293 638 751,00 269 130 754,00 171 334 621,00 96 545 542,00 74 789 079,00 32 013 236,00 61 254 778,00 970 719,00 0,00 3 557 400,00 24 507 997,00 24 507 997,00 1 069 199,00 0,00 0,00

zmniejszenia 131 160,00 131 160,00 131 160,00 0,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 131 160,00 131 160,00 131 160,00 0,00 131 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 638 751,00 269 130 754,00 171 334 621,00 96 545 542,00 74 789 079,00 32 013 236,00 61 254 778,00 970 719,00 0,00 3 557 400,00 24 507 997,00 24 507 997,00 1 069 199,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0B004E-27DF-43D5-A844-B239B5F877A1. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Załącznik a

